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Thirrje për ekspert 

Projekti: Mind Genomics  

Ref.: CFCU/MINDGENOMICS/UETC-03 
      
Qendra UET, e cila ben koordinimin e projektit “Financial Literacy through the lens of EU Integration 
process: Mind Genomics approach for active citizenship and CSOs” financuar nga Bashkimi Evropiandhe 
me autoritetin kontraktues Ministria e Finances, shpall thirrjen si më poshtë:  
 

Ekspertë të ekonomisë për organizimin e sesioneve informuese dhe përgatitore me studentë  
(Parapërgatitje për trajnimin mbi Integrimin Evropian dhe pyetsorin Mind Genomics)  

 
Përshkrimi i punës  
Qëllimi i kësaj kontratë është që ekspertët nga tre universitet e perfshira ne projekt (UBT, Universiteti i 
Elbasanit si dhe universiteti i Vlores) të bëjnë përgatitjen e studentëve për trajnimin Integrimi Evropian i 
Shiperisë duke u mbajtur atyre sesioen informuese përkatëse si dhe të udhëzojnë studentët mbi 
plotesimin e pyetsorit Mind Genomics.  
 
Periudha e Angazhimit: 10 qershor 2019 – 20 qershor 2019 
 
Kriteret   
1. Të ketë mbaruar arsimin e detyrueshëm/të mesëm;  
2. Të ketë përvojë pune së paku tre vite;  
3. Të ketë aftësi të mira komunikuese;  
4. Të jetë shtetas shqiptar;  
5. Të ketë zotësi të plotë për të vepruar;  
6. Të zotërojë gjuhën shqipe dhe angleze të shkruar dhe të folur;  
7. Të jetë në kushte shëndetësore që e lejojnë të kryejë detyrën përkatëse;  
8. Të mos jetë marrë ndaj tij/saj masa disiplinore, që nuk janë shuar sipas ligjit;  
 
Mënyra e aplikimit 
Kandidatët duhet të dorëzojnë pranë Qendres UET nje kërkesë me shkrim/shprehje interesi dhe CVnë. 
Vetëm kandidatët që plotësojnë kriteret do të kontaktohen.  
Aplikimi së bashku me dokumentacionin mbështetës duhet të dërgohen në adresën e e-mail të 
Kebjana.haka@uet.edu.al, ose me postë, adresa: Kebjana Haka, Qendra UET, Blv. "Gjergj Fishta", Nd 70, 
H1, Tirana, Albania, deri më 01/06/2020 
 
 
Kebjana Haka  
Drejtor Ekzekutiv  
UET Centre 


